

ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA
Via Vittorio Veneto, 60
89125 Reggio Calabria
Tel 0965.27926 Fax 0965.26842
www.aziendacalabrialavoro.it
postacertificata@pec.aziendacalabrialavoro.com

DECRETO DEL COMMISSARIO

N. 60 del 29 ottobre 2016

Oggetto: D.C. 51 del 22 settembre 2016.

Progetto obiettivo

Attività di assistenza tecnica e supporto ai progetti affidati dai Dipartimenti

Regionali ad Azienda Calabria Lavoro.

Sostituzione dipendente.



IL COMMISSARIO STAORDINARIO DI AZIENDA CALABRIA LAVORO

VISTA la L.R. n.5 del 19 febbraio 2001, con cui è stata è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede in Reggio Calabria, e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. 1 del 25 settembre 2001 ed approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 882 del 16 ottobre 2001, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'11 aprile 2008 ed approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Calabria n. 306 del 15 aprile 2008;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 138 del 4 dicembre 2015, con cui il Dr. Fortunato Varone è stato nominato Commissario Straordinario di Azienda Calabria Lavoro e della fondazione FIELD ed il successivo DPR di proroga n. 111 del 15 giugno 2016;

VISTA la L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria;

VISTA la Legge regionale 30 dicembre 2015 n. 32, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2016 – 2018;

VISTO il decreto del Commissario n. 75 del 29 dicembre 2015, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale della Calabria n. 179 del 23 maggio 2016 con la quale sono stati sottoscritti i CCDI del personale regionale, parte normativa triennio 2014 – 2016, parte economica anni 2014 – 2015;

VISTO il D.C. n. 51 del 22 settembre 2016 di ACL con cui è stata approvato ed autorizzato il progetto obiettivo presentato con nota prot. 2912 del 26 agosto 2016 per la durata di mesi dieci, precisamente da Settembre 2016 a Giugno 2017, da svolgere al di fuori del normale orario di lavoro, per un costo totale di €. 178.617,55 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, come da scheda finanziaria allegata alla predetta nota, che qui integralmente si richiama e si autorizza;

DATO atto che la dipendente Barcello Valeria, a seguito del comando disposto con nota n. 3307 del 28.09.2106 è stata inserita nell'organigramma di Azienda Calabria Lavoro, ha rinunciato alla partecipazione del progetto di cui sopra;

CONSIDERATO che, in conseguenza con D.C. n. 59 del 28 ottobre 2016 è stato modificato l'Organigramma di Azienda Calabria Lavoro e sono stati assegnati al dipendente Ollio Domenico i relativi obiettivi anno 2016, a seguito di presa servizio prot. n. 3567 del 19.10.2016;

CONSIDERATO la necessità, al fine di non compromettere l'azione amministrativa delle attività di progetto obiettivo di cui sopra, viene sostituita la dipendente Barcello Valeria, con il dipendente Ollio Domenico, a decorrere dal mese di novembre 2016 e sino al mese di giugno 2017;

CHE gli oneri finanziari relativamente al primo periodo di attività di progetto obiettivo, Settembre – Dicembre 2016 sono di €. 68.800,83 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri di Azienda Calabria Lavoro come da scheda finanziaria, imputati sulle pese di gestione della L.R. 1/2014, capitoli 2401022601, 2401022602 e 2401022603 del bilancio 2016, mentre per la restante parte si farà fronte con le spese di gestione di ogni progetto già assegnato o che sarà assegnato ad ACL, che saranno all'uopo impegnate;

DATO ATTO che rimangono invariati tutti gli altri punti del D.C. 51 del 22 settembre 2016 di

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate ed approvate:

- -di prendere atto che con D.C. n. 51 del 22 settembre 2016 di ACL è stata approvato ed autorizzato il progetto obiettivo presentato con nota prot. 2912 del 26 agosto 2016 per la durata di mesi dieci, precisamente da Settembre 2016 a Giugno 2017, da svolgere al di fuori del normale orario di lavoro, per un costo totale di €. 178.617,55 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, come da scheda finanziaria allegata alla predetta nota, che qui integralmente si richiama e si autorizza;
- -di prendere atto che la dipendente Barcello Valeria, a seguito del comando disposto con nota n. 3307 del 28.09.2106 è stata inserita nell'organigramma di Azienda Calabria Lavoro, ha rinunciato alla partecipazione del progetto di cui sopra;
- -di prendere atto che, in conseguenza con D.C. n. 59 del 28 ottobre 2016 è stato modificato l'Organigramma di Azienda Calabria Lavoro e sono stati assegnati al dipendente Ollio Domenico i relativi obiettivi anno 2016;
- -di **stabilire che** al fine di non compromettere l'azione amministrativa delle attività di progetto obiettivo di cui sopra, viene sostituita la dipendente Barcello Valeria, con il dipendente Ollio Domenico, a decorrere dal mese di novembre 2016 e sino al mese di giugno 2017;
- -di dare atto che gli oneri finanziari relativamente al primo periodo di attività di progetto obiettivo, Settembre Dicembre 2016 sono di €. 68.800,83 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri di Azienda Calabria Lavoro come da scheda finanziaria, imputati sulle pese di gestione della L.R. 1/2014, capitoli 2401022601, 2401022602 e 2401022603 del bilancio 2016, mentre per la restante parte si farà fronte con le spese di gestione di ogni progetto già assegnato o che sarà assegnato ad ACL, che saranno all'uopo impegnate;
- di stabilire che, che rimangono invariati tutti gli altri punti del D.C. 51 del 22 settembre 2016 di Azienda Calabria Lavoro;

- di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di ACL.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Fortunato Varone